浙江工商大学东方语言文化学院文件
浙商大东语〔2018〕6 号

浙江工商大学东方语言文化学院

关于第一届日语朗读比赛、第二届日语演讲

比赛获奖选手的公告

院内各部门、学生各班级：

学院于 3 月 20 日举行第一届日语朗读比赛、第二届日语演讲

比赛，现将获奖学生公告如下：

第一届日语朗读比赛

获奖名单

一等奖：

日语 1701 黄睿

二等奖：

日语 1602 来富伟 日语 1602 徐可奕 日语 1501 王龚苑

三等奖：

日语 1501 邵言 日语 1702 谢警予 日语 1602 林诗雨

日语 1702 周子彧 日语 1602 王钟涛

优胜奖：

日语 1601 蔡伊宁 日语 1601 叶晨茜 日语 1601 卢梦

日语1602秦贵芬 日语1701郭文慧 日语1501叶紫婷

日语 1602 洪素 日语 1702 王子昕 日语 1702 胡敏

日语 1702沈露怡 日语1702蒋锦亮 英语1705 王佳琪

第二届日语演讲比赛

获奖名单

一等奖：

日语 1501 邵言 日语 1602 徐可奕

二等奖：

日语1501 王龚苑 日语1502 柯科 日语1601 叶晨茜

三等奖：

日语1602 吴雅婷 日语1601 郑源振 日语1602 叶梦娜

日语 1501 黄于鑫 日语 1601 张余敏

东方语言文化学院

2018 年 3 月 23 日

主题词：日语 朗读 演讲

浙江工商大学东方语言文化学院 2018 年 3月 23日印发